
平成29年12月15日

生駒市建設部管理課

壱分町東自治会員　各位

大宮橋予防保全補修工事に伴う協力依頼について

平素より市土木事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。このたび、裏面箇所図において、大宮

橋予防保全補修工事を下記のとおり施工しますのでお知らせいたします。

なお、当工事作業中は道路の通行規制を行いますので、皆様にはご迷惑をかけるかと存じますが、ご

協力の程よろしくお願いいたします。

記

工事名

工事主体

工事場所

工事期間

工事時間

通行規制

施工業者

大宮橋予防保全補修工事

生駒市建設部管理課維持保全係

電話　74-1111　内線(516)

生駒市　壱分町　地内

平成30年1月11日一平成30年　3月　9日.

午前9:00へ午後5:00

車輌通行止め(工事期間中の内1 0日程度)

※歩行者は常時通行可能。

※工事時間外は通行可能。

※作業中は、ガードマンを配置し誘導します。

株式会社タカギテクノ　　代表取締役　高木清美

電話　0743-74-0923



箇　月　図


